
539492l,695109 

администрации города Тулы в информационно-телекоммуникационной сети 
Интернет. 

3. Постановление вступает в силу со дня подписания. 

Администрация города Тулы 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
3£Р£.<МШн« Щ52 

О предоставлении разрешения на 
условно разрешенный вид использования 
земельного участка с кадастровым 
номером 71:30:050304:1724 

Глава администрации 
города Тулы Д.В. Миляев 

В соответствии со статьёй 39 Градостроительного кодекса Российской 
Федерации, Правилами землепользования и застройки муниципального 
образования город Тула, утверждёнными решением Тульской городской 
Думы от 23.12.2016 № 33/839, учитывая заявление Воеводиной Ирины 
Александровны о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид 
использования земельного участка с кадастровым номером 71:30:050304:1724, 
заключение о результатах публичных слушаний от 05 июня 2020 года, 
рекомендации комиссии по подготовке проекта правил землепользования и 
застройки муниципального образования город Тула от 17 июня 2020 года, 
на основании Устава муниципального образования город Тула администрация 
города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования 
земельного участка с кадастровым номером 71:30:050304:1724 (код @93272), 
площадью 1035 кв.м, расположенного по адресу: Российская Федерация, 
Тульская область, г. Тула, Центральный район, пер. Отбойный/ул. Николая 
Руднева, д. 2/11, территориальная зона Ж-1 (зона застройки индивидуальными 
жилыми домами) - «магазины». 

2. Опубликовать постановление на официальном сайте муниципального 
образования город Тула (http://www.npacitv.tula.ru1 в информационно-

,;т^л£^румуникацнонной сети Интернет и разместить на официальном сайте 



tt-J 

v<> 
'v J ь-> '* 

V \ \\ 
\ vV 
\Л 

?!•* .. ;4 i is 
\ ; Х ;  

. } : ! ' 
/ , ,</  




